申込用紙（別紙 1）

1．令和 3 年 10 月 30 日に開催される「2021 年度日本動物超音波技術研究会

総会」に、
      （  ）出席します。 （  ）欠席します。

 ※いずれかに○印を付けて下さい。欠席の場合は委任状にも記名下さい。

 当日の総会で取り上げてほしい協議事項等ございましたら、ご記入お願いし

ます。

2．令和 3 年 10 月 30 日に開催される「オンラインセミナー」に、

      （  ）参加します。 （  ）欠席します。

 ※いずれかに○印を付けて下さい。

   住 所： 〒

 所 属：

   氏 名：

     連絡先（TEL/FAX：            )
     E-mail：
※賛助会員の場合は、代表者もしくは担当者様の情報（氏名、連絡先、E-mail）
 を記載下さい。

委 任 状

私は、2021 年 10 月 30 日に開催される「2021 年度日本動物超音波技術研究会

総会」のすべての審議及び議決について、（＊＿＿＿＿＿）氏に委任致します。

ご氏名：

（＊＿＿＿＿＿）に出席者のご氏名を記入ください。無記名の場合は議長に委任とさせて

いただきます。